## SECTION XXII.

**Page 48.** *partiality to studies.* This section has much in common with the latter half of Section 19, 'On Universality.'

## SECTION XXIII.

**Page 50.** *words of revelation.* He is here thinking of the distinction between natural and revealed religion, a distinction so much dwelt on by writers in the 17th and 18th centuries.

## SECTION XXIV.

**Page 51.** *chymistry.* Cp. what Locke here says with Sections 19, 22.

*Satyrs.* Or, as the word would now be written, Satires. The Latin word is *Satura* or *Satira*, not *Satyra*, which is an incorrect form. The allusion must be to the Epistles, Bk. II, Ep. 1. The Epistles have often been regarded as continuations of the Satires.

*giants.* A recent writer, Mr. Goldwin Smith, has somewhere remarked that we have measured the bones of these giants, and found them to be of the same length as our own.

**Page 52.** *mould and rottenness.* Cp. Bacon. Nov. Org. Bk. I, Aph. 56: 'Reperiuntur ingenia alia in admirationem antiquitatis, alia in amorem et amplexum novitatis effusa: pauca vero ejus temperamenti sunt, ut modum tenere possint, quin aut quae recte posita sunt ab antiquis convellant, aut ea contemnant quae recte afferuntur a novis. Hoc vero magno scientiarum et philosophiae detrimento

fit, quum studia potius sint antiquitatis et novitatis, quam judiciorum: veritas autem non a felicitate temporis alicujus, quae res varia est; sed a lumine naturae et experientiae, quod aeternum est, petenda est. Itaque abneganda sunt ista studia; et videndum, ne intellectus ab illis ad consensum abripiatur.'

*less true or less genuine.* Bacon (*Novum Organum*, Bk. I, Aph. 84) has some extremely striking remarks on the exaggerated love for antiquity, though it must be confessed that his own tendency was to err in the direction of unduly depreciating the merits of previous authors:

'Rursus vero homines a progressu in scientiis detinuit et fere incantavit reverentia antiquitatis, et virorum, qui in philosophia magni habiti sunt, autoritas, atque deinde consensus. Atque de consensu superius dictum est.

'De antiquitate autem opinio, quam homines de ipsa fovent, negligens omnino est, et vix verbo ipsi congrua. Mundi enim senium et grandaevitas pro antiquitate vere habenda sunt; quae temporibus nostris tribui debent, non juniori aetati mundi, qualis apud antiquos fuit. Illa enim aetas, respectu nostri, antiqua et major; respectu mundi ipsius, nova et minor fuit. Atque revera quemadmodum majorem rerum humanarum notitiam et maturius judicium ab homine sene expectamus quam a juvene, propter experientiam et rerum, quas vidit, et audivit, et cogitavit, varietatem et copiam; eodem modo et a nostra aetate (si vires suas nosset, et experiri et intendere vellet) majora multo quam a praecis temporibus expectari par est: utpote aetate mundi grandiore, et infinitis experimentis et observationibus aucta et cumulata.